
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09. 2022 г. № 6 с.Усть-Алейка

Об избрании счетной комиссии 
для проведения тайного 
голосования по избранию 
председателя Совета депутатов 
Усть-Ал ейского сельсовета

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Усть-Ал ейского сельсовета и в 
целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по 
избранию главы Усть-Ал ейского сельсовета с исполнением полномочия председателя 
Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета Совет депутатов Усть-Алейского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Избрать счетную комиссию в следующем составе:

Киселева Светлана Анатольевна -  депутат, пятого созыва Совета депутатов;
Божко Анфиса Васильевна -  депутат, пятого созыва Совета депутатов;
Егупова Оксана Сергеевна - депутат, пятого созыва Совета депутатов;

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.


